
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.10.2014 13:15:02   

1
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 539236 HoroměřiceOkres: Obec:

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Ali Usmanu, Bicanova 903, 25262 Horoměřice
Balvín Otto, Letovská 548, Letňany, 19900 Praha
Beneš David a Benešová Ševčíková Irena Bc., Lysolajská 
893, 25262 Horoměřice
Berestyuk Iryna, Bicanova 903, 25262 Horoměřice
Berník Ondřej Ing., Lysolajská 894, 25262 Horoměřice
Bezsalová Oksana, Sídlištní 245/18d, Lysolaje, 16500 
Praha
Birnbaum Hana Bc., Nedbalova 437/11, Chodov, 14900 Praha
4
Brůna Pavel Ing. a Brůnová Lenka Mgr., č.p. 90, 26601 
Železná
Buňatová Barbora, Lysolajská 891, 25262 Horoměřice
Byakov Oleg a Vinogradova Elena, Holubí 1239/2, Suchdol,
16500 Praha, Bicanova 900, 25262 Horoměřice
Caklová Linda, K Vodárně 904, 25262 Horoměřice
Ćulibrk Marija, Lysolajská 894, 25262 Horoměřice
Ćulibrk Pavle, Lysolajská 895, 25262 Horoměřice
Čandová Dana Ing. Ph.D., Nádražní 144, 39806 Mirovice
Černý Ladislav Ing. Ph.D., Karlova 57, 27735 Mšeno
Červenka Marek, Laudova 1010/20, Řepy, 16300 Praha 6
Čihák Petr, K Vodárně 904, 25262 Horoměřice
Čučka Jan MVDr., K Vodárně 904, 25262 Horoměřice
Čučková Bohdana PharmDr., Rabochova 982, 25262 
Horoměřice
Daněk Jan Ing. a Daňková Daniela, č.p. 30, 50351 
Mlékosrby, Bicanova 897, 25262 Horoměřice
Dankovych Mary'Ana, Bicanova 897, 25262 Horoměřice
Dlouhý Jiří a Dlouhá Marta, Kurzova 2390/11, Stodůlky, 
15500 Praha 5
Došlík Tomáš Ing. MBA a Došlíková Kateřina PhDr., K 
osmidomkům 1027/10, Suchdol, 16500 Praha 6, Bicanova 
903, 25262 Horoměřice
Eder Pavel, K Vodárně 904, 25262 Horoměřice
Ederová Petra, K Vodárně 904, 25262 Horoměřice
Eichlerová Martina, Adama Trajana 4651/8, 921 01  
Piešťany, Slovensko
Faldusová Jana, Letovská 548, Letňany, 19900 Praha 9
Fleischmann Vladimír, Za sídlištěm 2146/13, Komořany, 
14300 Praha 4
Fuksa Radek, Lysolajská 894, 25262 Horoměřice
Georgiev Stoyan Georgiev Ing. a Georgieva Ekaterina 
Ivanova Ing., Bicanova 900, 25262 Horoměřice
Golubovič Miloš a Golubovičová Andrea, Bicanova 901, 
25262 Horoměřice
Hanousek Ondřej, Lysolajská 894, 25262 Horoměřice
Hanzelka Ivo, Lysolajská 896, 25262 Horoměřice
Hanzelková Julie, Lysolajská 896, 25262 Horoměřice
Hávová Radka Mgr., Lysolajská 896, 25262 Horoměřice

781127
610926/0036
751028/2384  
715531/4210
765803/1282
820622/1485
770328

835625/3664

701206/3047  
706218/0026
835910/0156
691121/9942  
715311/9974
755725/0239
785409/0255
751231/9903
816217/1578
790206/3444
800109/0042
730317/0402
801024/0040
806104/1120

770525/2973  
736002/1119
765103/9968
661225/1613  
656002/1303
610930/1176  
636018/0893

760324/1349
805621/1405
816006/7465

725211/1724
760420/0362

770724/1894
680429/7291  
705323/1911
700131/9908  
765104/1629
830531/2840
840405/5275
835802/5676
676008/1471

1/99
1/198
1/99

1/198
1/99
1/99

1/198

1/99

1/99
1/99

1/99
1/99
1/99
1/198
1/198
1/99
1/99
1/198
1/198

1/99

1/99
1/99

1/99

1/198
1/198
1/99

1/198
1/99

1/99
1/99

1/99

1/99
1/198
1/198
1/99

Vlastnické právo

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 644773 Horoměřice List vlastnictví: 1918

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.10.2014 13:15:02   

2
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 539236 HoroměřiceOkres: Obec:

Hodovalová Kateřina, Evropská 677/150, Vokovice, 16000 
Praha
HOLDI plus s.r.o., Amforová 1906/2, Stodůlky, 15500 
Praha
Honza Petr a Honzová Petra, Varšavská 715/36, Vinohrady,
12000 Praha 2
Houdek Jan Ing., Litomyšlská 975, 56501 Choceň
Johnson Eric Alan  M.Sc. a Johnson Klára, Bicanova 902, 
25262 Horoměřice, K Roztokům 193/26, Suchdol, 16500 
Praha
Jurečka Petr Ing., Lysolajská 895, 25262 Horoměřice
Kaczor Karel, Lysolajská 893, 25262 Horoměřice
Kaczorová Marie, Lysolajská 893, 25262 Horoměřice
Kalabisová Jana Ing., Lysolajská 892, 25262 Horoměřice
Karger David, K Vodárně 904, 25262 Horoměřice
Karmazín Milan, Bělohorská 2062/219, Břevnov, 16900 
Praha
Kestřánková Ivana, Lysolajská 896, 25262 Horoměřice
Kestřánková Veronika, Lysolajská 896, 25262 Horoměřice
Khramov Igor a Khramova Irina, Bicanova 898, 25262 
Horoměřice, K Horoměřicům 1185/55, Suchdol, 16500 Praha
Klíč Kamil Ing., Lysolajská 892, 25262 Horoměřice
Kodesch Walter, K Vodárně 904, 25262 Horoměřice, 
Slovensko
Kodeschová Slavka, Palárikova 1501/14, 04 001  Košice, 
Slovensko
Koleňáková Gabriela, Lysolajská 895, 25262 Horoměřice
Kolosov Yuriy, Bicanova 901, 25262 Horoměřice
Komárek Petr Ing., Hnězdenská 588/20, Troja (Praha 8), 
18100 Praha
Kornilov Konstantin a Kornilova Linda, Bicanova 902, 
25262 Horoměřice
Kotalová Linda, Na Beránce 1775/3, Dejvice, 16000 Praha
Kovář Petr, Nádražní 287, 78401 Červenka
Králíček Petr Mgr. a Králíčková Martina Bc., K Vodárně 
904, 25262 Horoměřice
Kramolišová Alena Ing., Bicanova 903, 25262 Horoměřice
Krutílek Daniel Mgr., Pavlovská 590/11, Liboc, 16200 
Praha
Kultová Gabriela, Lysolajská 896, 25262 Horoměřice
Lenk Jan Bc., Bicanova 900, 25262 Horoměřice
Lipiejko Navcevich Gerardo Alberto, Bicanova 903, 25262 
Horoměřice
Mach Radim Ing. a Machová Jana Mgr., Africká 626/30, 
Vokovice, 16000 Praha
Malinovský Josef, Bicanova 903, 25262 Horoměřice
Mancin Marco a Mancin Veselá Helena Bc., Bicanova 901, 
25262 Horoměřice, Velenická 1189/7, Kunratice, 14800 
Praha 4
Marek Martin Ing., Bicanova 903, 25262 Horoměřice
Marek Martin, Lysolajská 895, 25262 Horoměřice
Marešová Martina, Vrchovinská 930, 54901 Nové Město nad 
Metují

805824/0168

27883051

750405/0367  
765117/2661
730926/3665
720602/1878  
825627/0297

800214/4964
840901/1358
875102/0663
785330/4459
691010/3508
720927/0332

685319/1070
876204/0166
671018/1984  
666030/2066
570529/0635
760529/8789

805923/8891

745327/2299
760828/9942
870316/0400

760903/2607  
806209/0300
776121/0072
801120/5334
780625/2366  
785916/2014
795423/3694
730307/0786

775223/2378
820924/0171
710709/1255

760613/0301  
756214/0960
800611/0145
730620/9900  
745714/0064

770921/4612
800110/2032
885425/3551

1/99

1/99

1/99

1/99
1/99

1/99
1/198
1/198
1/198
1/99
1/99

1/198
1/198
1/99

1/99
1/198

1/198

1/99
1/99
1/99

1/99

1/99
1/198
1/99

1/198
1/99

1/99
1/99
1/198

1/99

1/99
1/99

1/198
1/99
1/99

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 644773 Horoměřice List vlastnictví: 1918

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.10.2014 13:15:02   

3
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 539236 HoroměřiceOkres: Obec:

Markvart Josef a Markvartová Pavla, Africká 624/26, 
Vokovice, 16000 Praha, K Vodárně 904, 25262 Horoměřice
Matějka Michal a Matějková Ivana Ing., Bratislavská 
241/62, Zábrdovice (Brno-střed), 60200 Brno, Jankovcova 
1193/31, Holešovice (Praha 7), 17000 Praha
Matulík Radomír, Lysolajská 895, 25262 Horoměřice
Matulíková Dagmar, Kloboučnická 1620/14, Nusle, 14000 
Praha 4
Morkes Nataliya, Bicanova 903, 25262 Horoměřice
Netland Eric Matthew a Netland Hana Ing., Centergate DR 
APT 207 2549, Miramar, Florida 330250000, Spojené státy,
Lovecká 616, Nebušice, 16400 Praha
Ottová Jiřina, Bicanova 897, 25262 Horoměřice
Petrášková Jarmila, Lysolajská 895, 25262 Horoměřice
Pošta Martin Mgr., Lysolajská 893, 25262 Horoměřice
Ragondet Damien Constant Bernard, K Horoměřicům 1185, 
Suchdol, 16500 Praha
Roztočil Aleš a Roztočilová Renáta, Starodvorská 4/5, 
Lysolaje, 16500 Praha, Na Pískách 522, 25301 Hostivice
Rubášová Lenka Ing., Lysolajská 891, 25262 Horoměřice
Řiháčková Lenka, Bicanova 902, 25262 Horoměřice
Sabev Ivo Zhivkov, complex Slaveikov 55/23, Burgas, 
Bulharsko
Sarabun Iryna, Lysolajská 892, 25262 Horoměřice
Sedlák Petr, K Vodárně 904, 25262 Horoměřice
Silva Gilberto Cordeiro Da, Bicanova 901, 25262 
Horoměřice
Smejtek Roman Ing. a Smejtková Andrea Ing., Na Rybářce 
121/33, Sedlec, 16000 Praha 6
Snášel Marek Ing., Krasická 355/49, Krasice, 79601 
Prostějov
Sodomková Blanka Ing., Lysolajská 893, 25262 Horoměřice
Soukup Karel Ing. Ph.D. a Petrova Soukupová Krasimira 
Ing. Ph.D., Husova 126, Třeboň I, 37901 Třeboň, Nádražní
259, 37901 Třeboň
Stefanov Igor, Lysolajská 892, 25262 Horoměřice
Sup Vladimír JUDr. a Supová Lenka, Ke Skále 179, 25262 
Horoměřice, Haškova 960, 25262 Horoměřice
Sýkora Michal Ing. a Sýkorová Naděžda, Lysolajská 896, 
25262 Horoměřice
Sýkora Zdeněk Ing., Lysolajská 895, 25262 Horoměřice
Syrový Tomáš a Syrová Martina, Bicanova 898, 25262 
Horoměřice
Szendzielarz Gary, Bicanova 900, 25262 Horoměřice
Szendzielarz Šárka, Hvozdíková 380, Brná, 40321 Ústí nad
Labem
Šašková Světluše Mgr., Bicanova 900, 25262 Horoměřice
Šenkýřová Kateřina Ing., K Vodárně 904, 25262 Horoměřice
Šilhanová Barbora, Vlašimská 1790, 25601 Benešov
Šíma Daniel, Lysolajská 892, 25262 Horoměřice
Štolfová Zdeňka Ing., K Vodárně 904, 25262 Horoměřice
Tinka Jan, Lysolajská 896, 25262 Horoměřice
Topinka David, Na Rybářce 210/11, Sedlec, 16000 Praha 6

750125/0504  
786211/2456
670817/1866  
765718/4524

820402/4125
725314/0389

846101/9952
740827/  
795319/0311

555323/0177
875407/1832
740330/0256
730722/3913

710228/0020  
755925/0303
785630/1123
776024/3854
810704/1954

675409/2323
770307/2982
670812/2333

630706/2476  
635216/0716
750420/5720

625826/1570
780715/1693  
765127/9955

660717/2297
480518/138  
545212/0729
630619/1958  
635414/0760
631106/2021
631013/1190  
695606/0023
780921/9913
795807/2936

575206/0127
795214/1406
855330/0668
720801/4979
825618/4959
830104/1892
731217/0327

1/99

1/99

1/198
1/198

1/99
1/99

1/99
1/99
1/99
1/198

1/99

1/99
1/99
1/99

1/198
1/99
1/99

1/99

1/99

1/99
1/99

1/198
1/99

1/99

1/99
1/99

1/198
1/198

1/99
1/99
1/99
1/99
1/99
1/99
1/198

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

SJM

Kat.území: 644773 Horoměřice List vlastnictví: 1918

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.10.2014 13:15:02   

4
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 539236 HoroměřiceOkres: Obec:

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Topinková Jana, Lysolajská 891, 25262 Horoměřice
Trnková Tereza, Bicanova 898, 25262 Horoměřice
Vaňková Alena, Lysolajská 892, 25262 Horoměřice
Verner Ctirad Ing. a Vernerová Miloslava, Bicanova 899, 
25262 Horoměřice
Verner Petr Ing., Lysolajská 893, 25262 Horoměřice
Vila Šárka, a.s., Václavské náměstí 1601/47, Nové Město,
11000 Praha 1
Vlachová Dagmar, Lysolajská 893, 25262 Horoměřice
Vrbická Lenka, Bicanova 899, 25262 Horoměřice
Vrbický Karel Ing., Bicanova 899, 25262 Horoměřice
Vyskočilová Eliška Ing. Ph.D., V Sedlci 249/4a, Sedlec, 
16000 Praha 6
Zedník Zdeněk Mgr. a Zedníková Jana, Evropská 677/150, 
Vokovice, 16000 Praha

785407/0070
955805/4715
275809/056
411017/002  
446009/177
740128/0095
27123677

395602/029
765806/2379
750628/2366
805730/2869

580122/2042  
595209/0375

1/198
1/99
1/99
1/99

1/99
1/99

1/99
1/198
1/198
1/99

1/99

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

SJM

SJM

- Bez zápisu

Kat.území: 644773 Horoměřice List vlastnictví: 1918

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

P = právní vztahy jsou dotčeny změnou

Pozemky

     217/45

     217/57

891

2655

orná půda

orná půda

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

P

P

Listina Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 180 EX 
8227/13-18  ze dne 25.06.2014. Právní účinky zápisu ke dni 26.06.2014. Zápis 
proveden dne 13.08.2014.

V-8273/2014-210

Zástavní právo exekutorské

Zástavní právo smluvní

Dalkia Česká republika, a.s., 28. 
října 3337/7, Moravská Ostrava, 
70200 Ostrava, RČ/IČO: 45193410

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

Dankovych Mary'Ana, Bicanova 897, 25262 Horoměřice, 
RČ/IČO: 765103/9968

Berestyuk Iryna, Bicanova 903, 25262 Horoměřice, 
RČ/IČO: 765803/1282

o

o

ve výši 9.768,12 Kč s příslušenstvím dle exekučního příkazu
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/99

pohledávka do výše 3.232.000,- Kč s příslušenstvím,
budoucí pohledávky, které vzniknou v době do 20.8.2043 do výše 6.464.000,- Kč
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/99

V-8273/2014-210
V-8273/2014-210

V-9220/2014-210
V-9220/2014-210

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Pořadí k 26.06.2014 08:45



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.10.2014 13:15:02   

5
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 539236 HoroměřiceOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 644773 Horoměřice List vlastnictví: 1918

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Z-19958/2013-210

Z-19958/2013-210

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

dle úvěrové smlouvy č. GHL011912372/2012 ve výši 500.000,- Kč 
a příslušenství
budoucí pohledávky, které vzniknou ode dne uzavření Smlouvy 
o úvěru do 16.5.2019 do výše 500.000,- Kč
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/198

dle úvěrové smlouvy č. GHL011912372/2012 ve výši 500.000,- Kč 

Oprávnění pro: Podíl na pohledávce

BRE Bank S.A., id.č.1254524, Senatorska 18, 950 Varšava, Polsko, 
RČ/IČO: -001
mBank S.A., id.č.1254524, Senatorska 18, 00-950 Warszawa, Polsko,
vykonává: mBank S.A., organizační složka, Sokolovská 668/136d, 
Karlín, 18600 Praha 8, RČ/IČO: 27943445-001

Zatížená nemovitost:

Marek Martin Ing., Bicanova 903, 25262 Horoměřice, RČ/IČO: 770921/4612, Parcela: 
  217/45
Marek Martin Ing., Bicanova 903, 25262 Horoměřice, RČ/IČO: 770921/4612, Parcela: 
  217/57

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 19.12.2012. Právní účinky
vkladu práva ke dni 20.12.2012.

V-10710/2012-210
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení č.j. SAÚ-
ZN/0501548189  ze dne 21.05.2014. Právní účinky zápisu ke dni 23.05.2014. Zápis 
proveden dne 18.06.2014.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z., o zákazu zcizení č.j. SAÚ-
ZN/0501548189  ze dne 21.05.2014. Právní účinky zápisu ke dni 23.05.2014. Zápis 
proveden dne 18.06.2014.

V-6406/2014-210

V-6406/2014-210

Zákaz zcizení

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

Lipiejko Navcevich Gerardo Alberto, Bicanova 903, 
25262 Horoměřice, RČ/IČO: 710709/1255

Berestyuk Iryna, Bicanova 903, 25262 Horoměřice, 
RČ/IČO: 765803/1282

Lipiejko Navcevich Gerardo Alberto, Bicanova 903, 
25262 Horoměřice, RČ/IČO: 710709/1255

o

po dobu trvání zástavního práva
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/99

V-9220/2014-210
V-9220/2014-210

V-9220/2014-210
V-9220/2014-210

V-9220/2014-210
V-9220/2014-210

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Pořadí k

Pořadí k

23.05.2014 12:50

23.05.2014 12:50



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.10.2014 13:15:02   

6
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 539236 HoroměřiceOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 644773 Horoměřice List vlastnictví: 1918

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

a příslušenství
budoucí pohledávky, které vzniknou ode dne uzavření Smlouvy 
o úvěru do 16.5.2019 do výše 500.000,- Kč
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/198

Oprávnění pro: Podíl na pohledávce

BRE Bank S.A., id.č.1254524, Senatorska 18, 950 Varšava, Polsko, 
RČ/IČO: -001
mBank S.A., id.č.1254524, Senatorska 18, 00-950 Warszawa, Polsko,
vykonává: mBank S.A., organizační složka, Sokolovská 668/136d, 
Karlín, 18600 Praha 8, RČ/IČO: 27943445-001

Zatížená nemovitost:

Kramolišová Alena Ing., Bicanova 903, 25262 Horoměřice, RČ/IČO: 795423/3694, Parcela: 
  217/45
Kramolišová Alena Ing., Bicanova 903, 25262 Horoměřice, RČ/IČO: 795423/3694, Parcela: 
  217/57

Listina Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 19.12.2012. Právní účinky
vkladu práva ke dni 20.12.2012.

V-10710/2012-210
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 18.11.2013. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 20.11.2013.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 24.11.2013. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 25.11.2013.

V-9786/2013-210

V-9886/2013-210

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Equa bank a.s., Karolinská 661/4, 
Karlín, 18600 Praha 8, RČ/IČO: 
47116102

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 
1716/2b, Nusle, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 49240901

Eder Pavel, K Vodárně 904, 25262 Horoměřice, RČ/IČO: 
760324/1349

Ederová Petra, K Vodárně 904, 25262 Horoměřice, 
RČ/IČO: 805621/1405

Kolosov Yuriy, Bicanova 901, 25262 Horoměřice, 
RČ/IČO: 760828/9942

o

o

k zajištění existujících peněžitých pohledávek do výše 2.426.000,- Kč s příslušenstvím
a k zajištění budoucích a dalších pohledávek vzniklých po dobu 30 let od uzavření 
Zástavní smlouvy do výše 2.426.000,- Kč
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/198

budoucí pohledávky, které vzniknou ode dne uzavření Zástavní smlouvy do 20.12.2048 do 
výše 3.840.000,- Kč
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/99

V-9786/2013-210
V-9786/2013-210

V-9786/2013-210
V-9786/2013-210

V-9886/2013-210
V-9886/2013-210

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.10.2014 13:15:02   

7
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 539236 HoroměřiceOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 644773 Horoměřice List vlastnictví: 1918

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 24.10.2013. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 13.11.2013.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 02.10.2013. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 03.10.2013.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 10.06.2013. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 10.06.2013.

V-9507/2013-210

V-8054/2013-210

V-4448/2013-210

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

Došlík Tomáš Ing. MBA a Došlíková Kateřina PhDr., K 
osmidomkům 1027/10, Suchdol, 16500 Praha 6, Bicanova 
903, 25262 Horoměřice, RČ/IČO: 610930/1176  
636018/0893

Soukup Karel Ing. Ph.D. a Petrova Soukupová Krasimira
Ing. Ph.D., Husova 126, Třeboň I, 37901 Třeboň, 
Nádražní 259, 37901 Třeboň, RČ/IČO: 780715/1693  
765127/9955

Štolfová Zdeňka Ing., K Vodárně 904, 25262 
Horoměřice, RČ/IČO: 825618/4959

o

o

o

o

dle úvěrové smlouvy č. 0458040119 ve výši 1.040.000,-- Kč a příslušenství,
budoucí pohledávky, které vzniknou ode dne uzavření Zástavní smlouvy do 20.1.2029 do 
výše 1.040.000,-- Kč
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/99

dle úvěrové smlouvy č.0457507119 ve výši 2.005.000,-Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky, které vzniknou od uzavření zástavní smlouvy do 20.10.2043 do výše 
2.005.000,-Kč
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/99

dle úvěrové smlouvy č. 0452161139 ve výši 1.120.000,-- Kč a příslušenství,
budoucí pohledávky, které vzniknou ode dne uzavření Zástavní smlouvy do 16.7.2033 do 
výše 1.120.000,-- Kč
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/99

pohledávka ve výši 125.000.000,- Kč s příslušenstvím
a budoucí pohledávky do výše 137.700.000,- Kč vzniklé do 15.3.2018
a budoucí pohledávky do výše 2.245.000,- Kč vzniklé do 15.3.2018
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/99

V-9507/2013-210
V-9507/2013-210

V-8096/2013-210
V-8096/2013-210

V-4448/2013-210
V-4448/2013-210

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.10.2014 13:15:02   

8
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 539236 HoroměřiceOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 644773 Horoměřice List vlastnictví: 1918

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 02.05.2013. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 09.05.2013.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 22.04.2013. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 23.04.2013.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 19.03.2013. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 19.03.2013.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 23.11.2012. Právní účinky 

V-3444/2013-210

V-2979/2013-210

V-1908/2013-210

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Komerční banka, a.s., Na příkopě 
969/33, Staré Město, 11000 Praha 1,
RČ/IČO: 45317054

UniCredit Bank Czech Republic and 
Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 
Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

Komerční banka, a.s., Na příkopě 
969/33, Staré Město, 11000 Praha 1,
RČ/IČO: 45317054

Vila Šárka, a.s., Václavské náměstí 1601/47, Nové 
Město, 11000 Praha 1, RČ/IČO: 27123677

Vrbická Lenka, Bicanova 899, 25262 Horoměřice, 
RČ/IČO: 765806/2379

Vrbický Karel Ing., Bicanova 899, 25262 Horoměřice, 
RČ/IČO: 750628/2366

Mancin Marco a Mancin Veselá Helena Bc., Bicanova 
901, 25262 Horoměřice, Velenická 1189/7, Kunratice, 
14800 Praha 4, RČ/IČO: 730620/9900  745714/0064

Daněk Jan Ing. a Daňková Daniela, č.p. 30, 50351 
Mlékosrby, Bicanova 897, 25262 Horoměřice, RČ/IČO: 
770525/2973  736002/1119

o

o

o

hypoteční úvěr č. 2140627 ve výši 230.000,- Kč a příslušenství
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/198

dle úvěrové smlouvy č. 0361999139 ve výši 3.248.000,-- Kč a příslušenství,
budoucí pohledávky, které vzniknou ode dne uzavření Zástavní smlouvy do 20.3.2038 do 
výše 3.248.000,-- Kč
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/99

pohledávka ve výši 1.500.000,-- Kč a příslušenství,
a budoucí pohledávky do výše 2.134.200,-- Kč vzniklé do 10.12.2031,
a budoucí pohledávky do výše 302.250,-- Kč vzniklé do 10.12.2031
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/99

V-3444/2013-210
V-3444/2013-210

V-2979/2013-210
V-2979/2013-210

V-2979/2013-210
V-2979/2013-210

V-1908/2013-210
V-1908/2013-210

V-9598/2012-210
V-9598/2012-210

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.10.2014 13:15:02   

9
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 539236 HoroměřiceOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 644773 Horoměřice List vlastnictví: 1918

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

vkladu práva ke dni 26.11.2012.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 15.11.2012. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 22.11.2012.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 22.11.2012. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 22.11.2012.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 25.05.2012. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 18.07.2012.

V-9598/2012-210

V-9511/2012-210

V-9498/2012-210

V-5564/2012-210

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 
1716/2b, Nusle, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 49240901

UniCredit Bank Czech Republic and 
Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 
Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

Equa bank a.s., Karolinská 661/4, 
Karlín, 18600 Praha 8, RČ/IČO: 
47116102

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 

Zedník Zdeněk Mgr. a Zedníková Jana, Evropská 
677/150, Vokovice, 16000 Praha, RČ/IČO: 580122/2042  
595209/0375

Petrášková Jarmila, Lysolajská 895, 25262 Horoměřice,
RČ/IČO: 875407/1832

Johnson Eric Alan  M.Sc. a Johnson Klára, Bicanova 
902, 25262 Horoměřice, K Roztokům 193/26, Suchdol, 
16500 Praha, RČ/IČO: 720602/1878  825627/0297

Čandová Dana Ing. Ph.D., Nádražní 144, 39806 
Mirovice, RČ/IČO: 816217/1578

o

o

o

o

ve výši 1.770.000,-Kč a příslušenství
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/99

dle smlouvy reg.č. 2134793 ve výši 1.948.296,- Kč a příslušenství
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/99

k zajištění veškerých existujících a budoucích peněžitých pohledávek do výše 6.900.000,-
Kč vzniklých po dobu 30 let od uzavření Zástavní smlouvy
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/99

dle úvěrové smlouvy č. 0387837189 ve výši 3.400.000,- Kč s příslušenstvím,
budoucí pohledávky, které vzniknou ode dne uzavření Zástavní smlouvy do 30.6.2047 do 
výše 3.400.000,- Kč
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/198

V-9511/2012-210
V-9511/2012-210

V-9498/2012-210
V-9498/2012-210

V-5564/2012-210
V-5564/2012-210

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.10.2014 13:15:02   

10
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 539236 HoroměřiceOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 644773 Horoměřice List vlastnictví: 1918

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 25.04.2012. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 26.04.2012.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 25.04.2012. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 26.04.2012.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 04.06.2012. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 04.06.2012.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 04.06.2012. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 04.06.2012.

V-3142/2012-210

V-3142/2012-210

V-4171/2012-210

V-4171/2012-210

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

RČ/IČO: 45244782

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 
1716/2b, Nusle, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 49240901

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 
1716/2b, Nusle, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 49240901

Černý Ladislav Ing. Ph.D., Karlova 57, 27735 Mšeno, 
RČ/IČO: 790206/3444

Matulíková Dagmar, Kloboučnická 1620/14, Nusle, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 725314/0389

Matulík Radomír, Lysolajská 895, 25262 Horoměřice, 
RČ/IČO: 820402/4125

o

o

o

o

dle úvěrové smlouvy č. 0387837189 ve výši 3.400.000,- Kč s příslušenstvím,
budoucí pohledávky, které vzniknou ode dne uzavření Zástavní smlouvy do 30.6.2047 do 
výše 3.400.000,- Kč
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/198

ve výši 250.000.-Kč a příslušenství
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/198.

ve výši 250.000.-Kč a příslušenství
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/198.

dle úvěrové smlouvy č. 0382136199 ve výši 1 935 000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky, které vzniknou ode dne uzavření zástavní smlouvy do 31.5.2042 do 
výše 1 935 000,- Kč 
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/99

V-4549/2012-210
V-4549/2012-210

V-4549/2012-210
V-4549/2012-210

V-4171/2012-210
V-4171/2012-210

V-4171/2012-210
V-4171/2012-210

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.10.2014 13:15:02   

11
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 539236 HoroměřiceOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 644773 Horoměřice List vlastnictví: 1918

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 28.02.2012. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 01.03.2012.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 03.02.2012. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 14.02.2012.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 03.02.2012. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 14.02.2012.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 18.12.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 15.01.2009.

V-1535/2012-210

V-1101/2012-210

V-1101/2012-210

V-289/2009-210

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

Českomoravská stavební spořitelna, 
a.s., Vinohradská 3218/169, 
Strašnice, 10000 Praha 10, RČ/IČO: 
49241397

Českomoravská stavební spořitelna, 
a.s., Vinohradská 3218/169, 
Strašnice, 10000 Praha 10, RČ/IČO: 
49241397

Českomoravská stavební spořitelna, 
a.s., Vinohradská 3218/169, 
Strašnice, 10000 Praha 10, RČ/IČO: 
49241397

Beneš David a Benešová Ševčíková Irena Bc., 
Lysolajská 893, 25262 Horoměřice, RČ/IČO: 751028/2384
 715531/4210

Hanzelka Ivo, Lysolajská 896, 25262 Horoměřice, 
RČ/IČO: 840405/5275

Hanzelková Julie, Lysolajská 896, 25262 Horoměřice, 
RČ/IČO: 835802/5676

Trnková Tereza, Bicanova 898, 25262 Horoměřice, 
RČ/IČO: 955805/4715

o

o

o

o

pohledávka meziúvěr do výše 2.800.000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávka úvěr do výše 1.820.000,- Kč
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/198

pohledávka meziúvěr do výše 2.800.000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávka úvěr do výše 1.820.000,- Kč
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/198

pohledávka meziúvěr do výše 2.100.000,-- Kč a příslušenství,
budoucí pohledávka úvěr do výše 1.365.000,-- Kč
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/99

V-1535/2012-210
V-1535/2012-210

V-1101/2012-210
V-1101/2012-210

V-1101/2012-210
V-1101/2012-210

Z-1358/2012-210
Z-1358/2012-210

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.10.2014 13:15:02   

12
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 539236 HoroměřiceOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 644773 Horoměřice List vlastnictví: 1918

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 22.10.2009. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 13.11.2009.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 27.10.2011. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 01.11.2011.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 13.08.2010. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 16.08.2010.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 15.07.2010. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 16.07.2010.

V-9452/2009-210

V-9129/2011-210

V-6674/2010-210

V-5817/2010-210

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Českomoravská stavební spořitelna, 
a.s., Vinohradská 3218/169, 
Strašnice, 10000 Praha 10, RČ/IČO: 
49241397

Komerční banka, a.s., Na příkopě 
969/33, Staré Město, 11000 Praha 1,
RČ/IČO: 45317054

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

LBBW Bank CZ a.s., Vítězná 126/1, 
Malá Strana, 15000 Praha 5, RČ/IČO:
14893649

Trnková Tereza, Bicanova 898, 25262 Horoměřice, 
RČ/IČO: 955805/4715

Šenkýřová Kateřina Ing., K Vodárně 904, 25262 
Horoměřice, RČ/IČO: 795214/1406

Kotalová Linda, Na Beránce 1775/3, Dejvice, 16000 
Praha, RČ/IČO: 776121/0072

Šilhanová Barbora, Vlašimská 1790, 25601 Benešov, 
RČ/IČO: 855330/0668

o

o

o

pohledávka meziúvěr do výše 532.000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávka úvěr do výše 480.000,- Kč
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/99

pohledávka ve výši 2.525.678,- Kč a příslušenství
a budoucí pohledávky do výše 2.848.912,- Kč vzniklé do 15.12.2037,
a budoucí pohledávky do výše 505.895,- Kč vzniklé do 15.12.2037.
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/99

ve výši 2.300.000,-- Kč a příslušenství
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/99

dle Smlouvy o hypotečním úvěru č. HU/566/10 ve výši 1.850.000,-- Kč 
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/99

Z-1358/2012-210
Z-1358/2012-210

V-9129/2011-210
V-9129/2011-210

V-6775/2010-210
V-6775/2010-210

V-5817/2010-210
V-5817/2010-210

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.10.2014 13:15:02   

13
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 539236 HoroměřiceOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 644773 Horoměřice List vlastnictví: 1918

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 10.06.2010. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 10.06.2010.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 01.06.2010. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 02.06.2010.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 14.05.2010. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 18.05.2010.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 18.03.2010. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 19.03.2010.

V-4796/2010-210

V-4454/2010-210

V-3924/2010-210

V-2002/2010-210

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Komerční banka, a.s., Na příkopě 
969/33, Staré Město, 11000 Praha 1,
RČ/IČO: 45317054

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

LBBW Bank CZ a.s., Vítězná 126/1, 
Malá Strana, 15000 Praha 5, RČ/IČO:
14893649

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

Krutílek Daniel Mgr., Pavlovská 590/11, Liboc, 16200 
Praha, RČ/IČO: 730307/0786

Karger David, K Vodárně 904, 25262 Horoměřice, 
RČ/IČO: 691010/3508

Klíč Kamil Ing., Lysolajská 892, 25262 Horoměřice, 
RČ/IČO: 570529/0635

Birnbaum Hana Bc., Nedbalova 437/11, Chodov, 14900 
Praha 4, RČ/IČO: 835625/3664

o

o

o

o

ve výši 1.500.000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávky do výše 1.693.000,- Kč vzniklé do 15.06.2020
budoucí pohledávky do výše 225.000,- Kč vzniklé do 15.06.2020
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/99

dle úvěrové smlouvy č. 0350624139 ve výši 1.305.997- Kč a příslušenství
budoucí pohledávky, které vzniknou ode dne uzavření Zástavní smlouvy do 31.7.2035 do 
výše 1.305.997,- Kč
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/99

ve výši 1.916.006,- Kč a příslušenství
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/99

ve výši 1.860.201,79 Kč a příslušenství
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/198

V-4796/2010-210
V-4796/2010-210

V-4454/2010-210
V-4454/2010-210

V-3924/2010-210
V-3924/2010-210

V-2002/2010-210
V-2002/2010-210

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.10.2014 13:15:02   

14
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 539236 HoroměřiceOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 644773 Horoměřice List vlastnictví: 1918

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 18.03.2010. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 19.03.2010.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 05.01.2010. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 06.01.2010.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 16.12.2009. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 17.12.2009.

V-2002/2010-210

V-46/2010-210

V-10636/2009-210

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

Wüstenrot hypoteční banka a.s., Na 
hřebenech II 1718/8, Nusle, 14000 
Praha 4, RČ/IČO: 26747154

Modrá pyramida stavební spořitelna,
a.s., Bělehradská 222/128, 
Vinohrady, 12000 Praha 2, RČ/IČO: 
60192852

Raiffeisen stavební spořitelna 
a.s., Koněvova 2747/99, Žižkov, 
13000 Praha 3, RČ/IČO: 49241257

Kovář Petr, Nádražní 287, 78401 Červenka, RČ/IČO: 
801120/5334

Jurečka Petr Ing., Lysolajská 895, 25262 Horoměřice, 
RČ/IČO: 800214/4964

Kodesch Walter, K Vodárně 904, 25262 Horoměřice, 
Slovensko, RČ/IČO: 760529/8789

Kodeschová Slavka, Palárikova 1501/14, 04 001  
Košice, Slovensko, RČ/IČO: 805923/8891

Malinovský Josef, Bicanova 903, 25262 Horoměřice, 
RČ/IČO: 800611/0145

o

o

o

o

ve výši 1.860.201,79 Kč a příslušenství
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/198

ve výši 1.820.000,- Kč  a příslušenství
ke spoluvlastnickému podílu 1/99

č. úvěru 3 367 505 9 51 ve výši 2.108.000,-- Kč a příslušenství
a pro zajištění budoucích pohledávek, které vzniknou po splacení překlenovacího úvěru do
výše 2.108.000,-- Kč
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/198

ve výši 1.800.000,- Kč a příslušenství
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/99

V-2002/2010-210
V-2002/2010-210

V-86/2010-210
V-86/2010-210

V-10636/2009-210
V-10636/2009-210

V-10636/2009-210
V-10636/2009-210

V-6361/2009-210

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Parcela:   217/45

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.10.2014 13:15:02   

15
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 539236 HoroměřiceOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 644773 Horoměřice List vlastnictví: 1918

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 19.06.2009. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 13.07.2009.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 19.06.2009. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 23.06.2009.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 02.02.2009. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 09.02.2009.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 09.11.2007. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 03.12.2007.

V-5772/2009-210

V-5172/2009-210

V-963/2009-210

V-12367/2007-210

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

Řiháčková Lenka, Bicanova 902, 25262 Horoměřice, 
RČ/IČO: 776024/3854

Sabev Ivo Zhivkov, complex Slaveikov 55/23, Burgas, 
Bulharsko, RČ/IČO: 810704/1954

Morkes Nataliya, Bicanova 903, 25262 Horoměřice, 
RČ/IČO: 846101/9952

Ali Usmanu, Bicanova 903, 25262 Horoměřice, RČ/IČO: 
781127

o

o

o

o

ve výši 2.600.000,- Kč a příslušenství
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/99

ve výši 3.593.934,25 Kč a příslušenství
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/99

dle úvěrové smlouvy č. 0311935129 ve výši 2.656.800,- Kč a příslušenství
a budoucí pohledávky, které vzniknou ode dne uzavření Zástavní smlouvy do 31.12.2042 do 
výše 2.656.800,- Kč
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/99

ve výši 3.844.331,- Kč a příslušenství
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/99

V-6361/2009-210

V-5953/2009-210
V-5953/2009-210

V-2798/2009-210
V-2798/2009-210

V-13475/2008-210
V-13475/2008-210

V-12522/2008-210

Parcela:   217/57

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Parcela:   217/45

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.10.2014 13:15:02   

16
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 539236 HoroměřiceOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 644773 Horoměřice List vlastnictví: 1918

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 07.08.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 04.09.2008.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 05.06.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 09.06.2008.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 19.09.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 03.10.2008.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 03.10.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 09.10.2008.

V-9060/2008-210

V-5861/2008-210

V-10167/2008-210

V-10383/2008-210

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

UniCredit Bank Czech Republic and 
Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 
Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

Komerční banka, a.s., Na příkopě 
969/33, Staré Město, 11000 Praha 1,
RČ/IČO: 45317054

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova

Kolosov Yuriy, Bicanova 901, 25262 Horoměřice, 
RČ/IČO: 760828/9942

Koleňáková Gabriela, Lysolajská 895, 25262 
Horoměřice, RČ/IČO: 745327/2299

Dankovych Mary'Ana, Bicanova 897, 25262 Horoměřice, 
RČ/IČO: 765103/9968

Golubovič Miloš a Golubovičová Andrea, Bicanova 901, 

o

o

o

o

hypoteční úvěr č. 980564 ve výši 3.400.000,- Kč a příslušenství
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/99

ve výši 2.560.190,17 Kč a příslušenství
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/99

pohledávka ve výši 3.629.751,-Kč a příslušenství,
a budoucí pohledávky do výše 4.146.426,10 Kč vzniklé do 11.8.2038,
a budoucí pohledávky do výše 727.039,14 Kč vzniklé do 11.8.2038
ke spoluvlastnickému podílu 1/99

dle úvěrové smlouvy č. 0335399199 ve výši 3.831.554,50 Kč a příslušenství
a budoucí pohledávky, které vzniknou ode dne uzavření Zástavní smlouvy do 31.12.2038
do výše 3.831.554,50 Kč
ke spoluvlastnickému  podílu o velikosti 1/99

V-12522/2008-210

V-11461/2008-210
V-11461/2008-210

V-11370/2008-210
V-11370/2008-210

V-10738/2008-210
V-10738/2008-210

Parcela:   217/57

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.10.2014 13:15:02   

17
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 539236 HoroměřiceOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 644773 Horoměřice List vlastnictví: 1918

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 10.07.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 15.07.2008.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 12.03.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 19.03.2008.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 13.06.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 13.06.2008.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 21.04.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 29.04.2008.

V-7288/2008-210

V-2748/2008-210

V-6110/2008-210

V-4304/2008-210

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 
1716/2b, Nusle, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 49240901

UniCredit Bank Czech Republic and 
Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 
Michle, 14000 Praha 4, RČ/IČO: 
64948242

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

25262 Horoměřice, RČ/IČO: 700131/9908  765104/1629

Matějka Michal a Matějková Ivana Ing., Bratislavská 
241/62, Zábrdovice (Brno-střed), 60200 Brno, 
Jankovcova 1193/31, Holešovice (Praha 7), 17000 
Praha, RČ/IČO: 670817/1866  765718/4524

Byakov Oleg a Vinogradova Elena, Holubí 1239/2, 
Suchdol, 16500 Praha, Bicanova 900, 25262 Horoměřice,
RČ/IČO: 691121/9942  715311/9974

Berník Ondřej Ing., Lysolajská 894, 25262 Horoměřice,
RČ/IČO: 820622/1485

o

o

o

o

ve výši 3.853.973,-- Kč a příslušenství
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/99

ve výši 1.000.000,- Kč a příslušenství,
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/99

dle úvěrové smlouvz č. 0335175179 ve výši 2.330.634,- Kč a příslušenství
a budoucí pohledávky, které vzniknou ode dne uzavření Zástavní smlouvy do 31.8.2032 do 
výše 2.330.634,- Kč
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/99

V-7692/2008-210
V-7692/2008-210

V-7021/2008-210
V-7021/2008-210

V-6110/2008-210
V-6110/2008-210

V-5434/2008-210
V-5434/2008-210

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.10.2014 13:15:02   

18
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 539236 HoroměřiceOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 644773 Horoměřice List vlastnictví: 1918

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 05.11.2007. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 19.11.2007.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 25.04.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 28.04.2008.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 03.12.2007. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 06.12.2007.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 18.12.2007. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 19.12.2007.

V-11757/2007-210

V-4245/2008-210

V-12680/2007-210

V-13809/2007-210

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 
1716/2b, Nusle, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 49240901

Houdek Jan Ing., Litomyšlská 975, 56501 Choceň, 
RČ/IČO: 730926/3665

HOLDI plus s.r.o., Amforová 1906/2, Stodůlky, 15500 
Praha, RČ/IČO: 27883051

Bezsalová Oksana, Sídlištní 245/18d, Lysolaje, 16500 
Praha, RČ/IČO: 770328

Mach Radim Ing. a Machová Jana Mgr., Africká 626/30, 
Vokovice, 16000 Praha, RČ/IČO: 760613/0301  
756214/0960

o

o

o

o

ve výši 2.770.000,-Kč a příslušenství
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/99

ve výši 3.027.923,- Kč a příslušenství
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/99

ve výši 2.836.250,- Kč a příslušenství,
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/99

ve výši 3.376.000,- Kč a příslušenství
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/99

V-4815/2008-210
V-4815/2008-210

V-4690/2008-210
V-4690/2008-210

V-2116/2008-210
V-2116/2008-210

V-1758/2008-210
V-1758/2008-210

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.10.2014 13:15:02   

19
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 539236 HoroměřiceOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 644773 Horoměřice List vlastnictví: 1918

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 09.11.2007. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 13.11.2007.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 21.11.2007. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 05.12.2007.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 19.11.2007. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 26.11.2007.

V-11549/2007-210

V-12668/2007-210

V-12009/2007-210

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Českomoravská stavební spořitelna, 
a.s., Vinohradská 3218/169, 
Strašnice, 10000 Praha 10, RČ/IČO: 
49241397

Komerční banka, a.s., Na příkopě 
969/33, Staré Město, 11000 Praha 1,
RČ/IČO: 45317054

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 
1716/2b, Nusle, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 49240901

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

Kalabisová Jana Ing., Lysolajská 892, 25262 
Horoměřice, RČ/IČO: 785330/4459

Ragondet Damien Constant Bernard, K Horoměřicům 1185,
Suchdol, 16500 Praha, RČ/IČO: 730722/3913

Roztočil Aleš a Roztočilová Renáta, Starodvorská 4/5,
Lysolaje, 16500 Praha, Na Pískách 522, 25301 
Hostivice, RČ/IČO: 710228/0020  755925/0303

Matulík Radomír, Lysolajská 895, 25262 Horoměřice, 
RČ/IČO: 820402/4125

Matulíková Dagmar, Kloboučnická 1620/14, Nusle, 14000
Praha 4, RČ/IČO: 725314/0389

Fleischmann Vladimír, Za sídlištěm 2146/13, Komořany,
14300 Praha 4, RČ/IČO: 760420/0362

o

o

o

pohledávka meziúvěr do výše 2.100.000,- Kč s příslušenstvím
budoucí pohledávka úvěr do výše 1.260.000,- Kč
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/198

ve výši 1.965.660,-Kč a příslušenství
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/99

ve výši 2.163.200,- Kč a příslušenství
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/198

ve výši 1.650.000,-Kč a příslušenství
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/99

V-744/2008-210
V-744/2008-210

V-744/2008-210
V-744/2008-210

V-179/2008-210
V-179/2008-210

V-174/2008-210

V-174/2008-210

V-173/2008-210
V-173/2008-210

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Parcela:   217/45

Parcela:   217/45

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.10.2014 13:15:02   

20
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 539236 HoroměřiceOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 644773 Horoměřice List vlastnictví: 1918

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 13.09.2007. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 03.10.2007.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 17.09.2007. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 21.09.2007.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 17.12.2007. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 20.12.2007.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 13.09.2007. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 08.10.2007.

V-9916/2007-210

V-9549/2007-210

V-13833/2007-210

V-10070/2007-210

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

GE Money Bank, a.s., Vyskočilova 
1422/1a, Michle, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 25672720

Čučka Jan MVDr., K Vodárně 904, 25262 Horoměřice, 
RČ/IČO: 801024/0040

Čučková Bohdana PharmDr., Rabochova 982, 25262 
Horoměřice, RČ/IČO: 806104/1120

Kultová Gabriela, Lysolajská 896, 25262 Horoměřice, 
RČ/IČO: 775223/2378

Caklová Linda, K Vodárně 904, 25262 Horoměřice, 
RČ/IČO: 755725/0239

o

o

o

ve výši 1.500.000,- Kč a příslušenství
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/198

dle úvěr. smlouvy č. 0295036149 ve výši 2.150.000,- Kč a příslušenství
budoucí pohledávky, které vzniknou ode dne uzavření Zástavní smlouvy do 31.01.2043 do 
celkové výše 2.150.000,- Kč
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/99

ve výši 2.500.000,-- Kč a příslušenství,
budoucích a jiných pohledávek, které vzniknou ode dne uzavření Zástavní smlouvy do 
3.3.2041 do výše 2.500.000,--Kč 
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/99

V-170/2008-210
V-170/2008-210

V-170/2008-210
V-170/2008-210

V-104/2008-210
V-104/2008-210

V-102/2008-210
V-102/2008-210

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.10.2014 13:15:02   

21
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 539236 HoroměřiceOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 644773 Horoměřice List vlastnictví: 1918

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 13.09.2007. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 02.10.2007.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 13.09.2007. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 21.09.2007.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 10.10.2007. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 23.10.2007.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 19.11.2007. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 26.11.2007.

V-9877/2007-210

V-9547/2007-210

V-10661/2007-210

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

GE Money Bank, a.s., Vyskočilova 
1422/1a, Michle, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 25672720

GE Money Bank, a.s., Vyskočilova 
1422/1a, Michle, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 25672720

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

Syrový Tomáš a Syrová Martina, Bicanova 898, 25262 
Horoměřice, RČ/IČO: 631013/1190  695606/0023

Markvart Josef a Markvartová Pavla, Africká 624/26, 
Vokovice, 16000 Praha, K Vodárně 904, 25262 
Horoměřice, RČ/IČO: 750125/0504  786211/2456

Snášel Marek Ing., Krasická 355/49, Krasice, 79601 
Prostějov, RČ/IČO: 750420/5720

Čihák Petr, K Vodárně 904, 25262 Horoměřice, RČ/IČO: 
730317/0402

o

o

o

o

pohledávka ve výši 1.400.000,- Kč a příslušenství,
k zajištění budoucích a jiných pohledávek, které vzniknou ode dne uzavření Zástavní 
smlouvy do 14.3.2036 do výše 1.400.000,- Kč,
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/99

ve výši 1.800.000,- Kč a příslušenství,
budoucích a jiných pohledávek, které vzniknou ode dne uzavření Zástavní smlouvy do 
20.3.2036 do výše 1.800.000,- Kč
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/99

ve výši 1.908.590,- Kč a příslušenství,
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/99

ve výši 1.870.000,-Kč a příslušenství
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/99

V-100/2008-210
V-100/2008-210

V-99/2008-210
V-99/2008-210

V-97/2008-210
V-97/2008-210

V-96/2008-210
V-96/2008-210

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.10.2014 13:15:02   

22
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 539236 HoroměřiceOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 644773 Horoměřice List vlastnictví: 1918

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 19.12.2007. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 20.12.2007.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 13.09.2007. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 20.09.2007.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 07.09.2007. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 25.09.2007.

V-11992/2007-210

V-13937/2007-210

V-9496/2007-210

V-9649/2007-210

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Komerční banka, a.s., Na příkopě 
969/33, Staré Město, 11000 Praha 1,
RČ/IČO: 45317054

GE Money Bank, a.s., Vyskočilova 
1422/1a, Michle, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 25672720

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

Sarabun Iryna, Lysolajská 892, 25262 Horoměřice, 
RČ/IČO: 675409/2323

Stefanov Igor, Lysolajská 892, 25262 Horoměřice, 
RČ/IČO: 660717/2297

Sedlák Petr, K Vodárně 904, 25262 Horoměřice, RČ/IČO:
770307/2982

Marek Martin, Lysolajská 895, 25262 Horoměřice, 
RČ/IČO: 800110/2032

o

o

o

o

dle smlouvy o úvěru č. 0020007241678 ve výši 2.221.803,-Kč s příslušenstvím
a budoucí pohledávky do výše 322.000,-Kč vzniklé do 25.12.2031
a budoucí pohledávky do výše 666.000,-Kč vzniklé do 25.12.2031
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/198

ve výši 1.718.700,-Kč a příslušenství,
k zajištění budoucích a jiných pohledávek, které vzniknou ode dne uzavření
Zástavní smlouvy do 15.10.2030 do výše 1.718.700,-Kč
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/99

ve výši 2.371.100,-- Kč a příslušenství 
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/99

ve výši 1.864.050,-- Kč a příslušenství
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/99

V-13975/2007-210
V-13975/2007-210

V-13975/2007-210
V-13975/2007-210

V-13910/2007-210
V-13910/2007-210

V-13908/2007-210
V-13908/2007-210

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.10.2014 13:15:02   

23
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 539236 HoroměřiceOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 644773 Horoměřice List vlastnictví: 1918

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 25.09.2007. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 04.12.2007.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 13.09.2007. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 20.09.2007.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 15.11.2007. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 29.11.2007.

Výpis z obchodního rejstříku prokazující přeměnu obchodní společnosti fúzí  ze dne 
09.11.2010.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 03.12.2007. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 03.12.2007.

V-12507/2007-210

V-9498/2007-210

V-12297/2007-210

Z-21297/2010-210

V-12437/2007-210

Zástavní právo smluvní

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

Věcné břemeno (podle listiny)

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

Hypoteční banka, a.s., Radlická 
333/150, Radlice, 15000 Praha 5, 
RČ/IČO: 13584324

GE Money Bank, a.s., Vyskočilova 
1422/1a, Michle, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 25672720

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 
874/8, Děčín IV-Podmokly, 40502 
Děčín, RČ/IČO: 24729035

Dalkia Česká republika, a.s., 28. 
října 3337/7, Moravská Ostrava, 
70200 Ostrava, RČ/IČO: 45193410

Hanousek Ondřej, Lysolajská 894, 25262 Horoměřice, 
RČ/IČO: 830531/2840

Honza Petr a Honzová Petra, Varšavská 715/36, 
Vinohrady, 12000 Praha 2, RČ/IČO: 750405/0367  
765117/2661

o

o

o

o

ve výši 2.129.050,-Kč a příslušenství,
k zajištění budoucích a jiných pohledávek, které vzniknou ode dne uzavření
Zástavní smlouvy do 18.3.2036 do výše 2.129.050,-Kč
ke spoluvlastnickému podílu o velikosti 1/99

zařízení distribuční soustavy
v rozsahu dle GP č. 1114-1217/2007

právo chůze a jízdy, zřízení, provozování, oprav a údržby, odstraňování havárií a 
likvidací teplovodní přípojky v rozsahu dle geometrického plánu č. 1170-176/2007

plynárenského zařízení (PZ) včetně jeho příslušenství, 
vstup a vjezd v souvislosti s provozem PZ a jeho oprav a rekonstrukcí

V-13698/2007-210
V-13698/2007-210

V-13598/2007-210
V-13598/2007-210

Z-21297/2010-210

V-12437/2007-210

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Parcela:   217/45
Parcela:   217/57

Parcela:   217/57

Parcela:   217/57

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.10.2014 13:15:02   

24
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 539236 HoroměřiceOkres: Obec:

D Jiné zápisy

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 644773 Horoměřice List vlastnictví: 1918

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

- Bez zápisu

Plomby a upozornění

Číslo řízení Vztah k

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 26.11.2007. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 03.12.2007.

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná  ze dne 26.11.2007. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 03.12.2007.

Výpis z obchodního rejstříku prokazující přeměnu obchodní společnosti fúzí  ze dne 
01.10.2009.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 180 Ex 1513/14-10 k 206 EXE-
7467/2014 12 ze dne 03.06.2014. Právní účinky zápisu ke dni 11.06.2014. Zápis 
proveden dne 16.07.2014; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 099 EX 248/14-5  ze dne 
15.04.2014. Právní účinky zápisu ke dni 28.04.2014. Zápis proveden dne 02.05.2014; 
uloženo na prac. Praha-západ

V-12375/2007-210

V-12375/2007-210

Z-56/2010-210

Z-37139/2014-101

Z-4743/2014-210

Věcné břemeno zřizování a provozování vedení

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

MOOPEX a.s., U plynárny 455/95, 
Michle, 10100 Praha 10, RČ/IČO: 
63079704

RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96,
Klíše, 40001 Ústí nad Labem, 
RČ/IČO: 27295567

Ali Usmanu, Bicanova 903, 25262 Horoměřice, RČ/IČO: 
781127

Ali Usmanu, Bicanova 903, 25262 Horoměřice, RČ/IČO: 
781127

o

o

o

v rozsahu dle GP č. 1103-49/2006

plynárenského zařízení (PZ) včetně jeho příslušenství, 
vstup a vjezd v souvislosti s provozem PZ a jeho oprav a rekonstrukcí
v rozsahu dle GP č. 1103-49/2006

pověřený soudní exekutor: Mgr. Zuzana Sobíšková, Bělohorská  270/17
169 00 Praha 6

pověřený soudní exekutor:
JUDr. Ivo Luhan,
Karlovo nám. 17,
120 00  Praha 2

V-12375/2007-210

Z-56/2010-210

Z-37139/2014-101

Z-4743/2014-210

Parcela:   217/45

Parcela:   217/45



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.10.2014 13:15:02   

25
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 539236 HoroměřiceOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Kat.území: 644773 Horoměřice List vlastnictví: 1918

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Brůna Pavel Ing. a Brůnová Lenka Mgr., č.p. 90, 26601 Železná

Pošta Martin Mgr., Lysolajská 893, 25262 Horoměřice

Šenkýřová Kateřina Ing., K Vodárně 904, 25262 Horoměřice

Kaczorová Marie, Lysolajská 893, 25262 Horoměřice
Kaczor Karel, Lysolajská 893, 25262 Horoměřice

Smejtek Roman Ing. a Smejtková Andrea Ing., Na Rybářce 121/33,
Sedlec, 16000 Praha 6

Szendzielarz Šárka, Hvozdíková 380, Brná, 40321 Ústí nad Labem
Szendzielarz Gary, Bicanova 900, 25262 Horoměřice

Daněk Jan Ing. a Daňková Daniela, č.p. 30, 50351 Mlékosrby, 
Bicanova 897, 25262 Horoměřice

Balvín Otto, Letovská 548, Letňany, 19900 Praha
Faldusová Jana, Letovská 548, Letňany, 19900 Praha 9

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

701206/3047  
706218/0026

740330/0256

795214/1406

875102/0663
840901/1358

630706/2476  
635216/0716

795807/2936
780921/9913

770525/2973  
736002/1119

610926/0036
725211/1724

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 14.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 11.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 10.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 13.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 10.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 11.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 10.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 11.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 11.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.12.2007.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-13500/2007-210

V-13590/2007-210

V-13591/2007-210

V-13592/2007-210

V-13593/2007-210

V-13594/2007-210

V-13595/2007-210

V-13596/2007-210

o Práva k nemovitostem jsou dotčena změnou

V-9821/2014-210
V-10367/2014-210
V-10856/2014-210
V-12205/2014-210
Z-9506/2014-210
V-12277/2014-210
Z-9559/2014-210
V-12333/2014-210
V-12646/2014-210
V-12811/2014-210
V-13295/2014-210



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.10.2014 13:15:02   

26
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 539236 HoroměřiceOkres: Obec:

Kat.území: 644773 Horoměřice List vlastnictví: 1918

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Karger David, K Vodárně 904, 25262 Horoměřice

Honza Petr a Honzová Petra, Varšavská 715/36, Vinohrady, 12000
Praha 2

Ederová Petra, K Vodárně 904, 25262 Horoměřice
Eder Pavel, K Vodárně 904, 25262 Horoměřice

Zedník Zdeněk Mgr. a Zedníková Jana, Evropská 677/150, 
Vokovice, 16000 Praha

Buňatová Barbora, Lysolajská 891, 25262 Horoměřice

Šašková Světluše Mgr., Bicanova 900, 25262 Horoměřice

Šilhanová Barbora, Vlašimská 1790, 25601 Benešov

Eichlerová Martina, Adama Trajana 4651/8, 921 01  Piešťany, 
Slovensko

Sýkora Michal Ing. a Sýkorová Naděžda, Lysolajská 896, 25262 
Horoměřice

Kodeschová Slavka, Palárikova 1501/14, 04 001  Košice, 
Slovensko
Kodesch Walter, K Vodárně 904, 25262 Horoměřice, Slovensko

Hanousek Ondřej, Lysolajská 894, 25262 Horoměřice

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

691010/3508

750405/0367  
765117/2661

805621/1405
760324/1349

580122/2042  
595209/0375

835910/0156

575206/0127

855330/0668

816006/7465

630619/1958  
635414/0760

805923/8891

760529/8789

830531/2840

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 10.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 10.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 10.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 13.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 11.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 10.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 11.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 11.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 11.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 11.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 13.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.12.2007.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-13597/2007-210

V-13598/2007-210

V-13599/2007-210

V-13689/2007-210

V-13690/2007-210

V-13691/2007-210

V-13692/2007-210

V-13695/2007-210

V-13696/2007-210

V-13697/2007-210

V-13698/2007-210

V-13699/2007-210



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.10.2014 13:15:02   

27
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 539236 HoroměřiceOkres: Obec:

Kat.území: 644773 Horoměřice List vlastnictví: 1918

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Verner Ctirad Ing. a Vernerová Miloslava, Bicanova 899, 25262 
Horoměřice

Verner Petr Ing., Lysolajská 893, 25262 Horoměřice

Klíč Kamil Ing., Lysolajská 892, 25262 Horoměřice

Marek Martin, Lysolajská 895, 25262 Horoměřice

Sýkora Zdeněk Ing., Lysolajská 895, 25262 Horoměřice

Sedlák Petr, K Vodárně 904, 25262 Horoměřice

Beneš David a Benešová Ševčíková Irena Bc., Lysolajská 893, 
25262 Horoměřice

Johnson Eric Alan  M.Sc. a Johnson Klára, Bicanova 902, 25262 
Horoměřice, K Roztokům 193/26, Suchdol, 16500 Praha

Stefanov Igor, Lysolajská 892, 25262 Horoměřice
Sarabun Iryna, Lysolajská 892, 25262 Horoměřice

Ćulibrk Marija, Lysolajská 894, 25262 Horoměřice

Ćulibrk Marija, Lysolajská 894, 25262 Horoměřice

Čihák Petr, K Vodárně 904, 25262 Horoměřice

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

411017/002  
446009/177

740128/0095

570529/0635

800110/2032

631106/2021

770307/2982

751028/2384  
715531/4210

720602/1878  
825627/0297

660717/2297
675409/2323

785409/0255

785409/0255

730317/0402

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 10.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 13.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 10.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 10.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 11.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 11.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 11.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 20.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.12.2007.

Smlouva kupní  ze dne 13.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.01.2008.

Smlouva kupní  ze dne 13.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.01.2008.

Smlouva kupní  ze dne 19.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.01.2008.

Smlouva kupní  ze dne 11.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.01.2008.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-13906/2007-210

V-13907/2007-210

V-13908/2007-210

V-13909/2007-210

V-13910/2007-210

V-13911/2007-210

V-13912/2007-210

V-13975/2007-210

V-94/2008-210

V-95/2008-210

V-96/2008-210

V-97/2008-210



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.10.2014 13:15:02   

28
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 539236 HoroměřiceOkres: Obec:

Kat.území: 644773 Horoměřice List vlastnictví: 1918

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Snášel Marek Ing., Krasická 355/49, Krasice, 79601 Prostějov

Sodomková Blanka Ing., Lysolajská 893, 25262 Horoměřice

Markvart Josef a Markvartová Pavla, Africká 624/26, Vokovice, 
16000 Praha, K Vodárně 904, 25262 Horoměřice

Syrový Tomáš a Syrová Martina, Bicanova 898, 25262 Horoměřice

Karmazín Milan, Bělohorská 2062/219, Břevnov, 16900 Praha

Caklová Linda, K Vodárně 904, 25262 Horoměřice

Topinková Jana, Lysolajská 891, 25262 Horoměřice
Topinka David, Na Rybářce 210/11, Sedlec, 16000 Praha 6

Kultová Gabriela, Lysolajská 896, 25262 Horoměřice

Králíček Petr Mgr. a Králíčková Martina Bc., K Vodárně 904, 
25262 Horoměřice

Krutílek Daniel Mgr., Pavlovská 590/11, Liboc, 16200 Praha

Šíma Daniel, Lysolajská 892, 25262 Horoměřice

Čučková Bohdana PharmDr., Rabochova 982, 25262 Horoměřice
Čučka Jan MVDr., K Vodárně 904, 25262 Horoměřice

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

750420/5720

625826/1570

750125/0504  
786211/2456

631013/1190  
695606/0023

720927/0332

755725/0239

785407/0070
731217/0327

775223/2378

780625/2366  
785916/2014

730307/0786

720801/4979

806104/1120
801024/0040

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 12.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.01.2008.

Smlouva kupní  ze dne 20.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.01.2008.

Smlouva kupní  ze dne 18.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.01.2008.

Smlouva kupní  ze dne 19.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.01.2008.

Smlouva kupní  ze dne 12.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.01.2008.

Smlouva kupní  ze dne 12.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.01.2008.

Smlouva kupní  ze dne 19.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.01.2008.

Smlouva kupní  ze dne 11.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.01.2008.

Smlouva kupní  ze dne 20.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.01.2008.

Smlouva kupní  ze dne 13.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.01.2008.

Smlouva kupní  ze dne 11.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.01.2008.

Smlouva kupní  ze dne 13.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.01.2008.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-98/2008-210

V-99/2008-210

V-100/2008-210

V-101/2008-210

V-102/2008-210

V-103/2008-210

V-104/2008-210

V-105/2008-210

V-106/2008-210

V-169/2008-210

V-170/2008-210

V-171/2008-210



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.10.2014 13:15:02   

29
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 539236 HoroměřiceOkres: Obec:

Kat.území: 644773 Horoměřice List vlastnictví: 1918

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Netland Eric Matthew a Netland Hana Ing., Centergate DR APT 
207 2549, Miramar, Florida 330250000, Spojené státy, Lovecká 
616, Nebušice, 16400 Praha

Tinka Jan, Lysolajská 896, 25262 Horoměřice

Fleischmann Vladimír, Za sídlištěm 2146/13, Komořany, 14300 
Praha 4

Matulík Radomír, Lysolajská 895, 25262 Horoměřice
Matulíková Dagmar, Kloboučnická 1620/14, Nusle, 14000 Praha 4

Kestřánková Ivana, Lysolajská 896, 25262 Horoměřice
Kestřánková Veronika, Lysolajská 896, 25262 Horoměřice

Štolfová Zdeňka Ing., K Vodárně 904, 25262 Horoměřice

Vlachová Dagmar, Lysolajská 893, 25262 Horoměřice

Hávová Radka Mgr., Lysolajská 896, 25262 Horoměřice

Roztočil Aleš a Roztočilová Renáta, Starodvorská 4/5, 
Lysolaje, 16500 Praha, Na Pískách 522, 25301 Hostivice

Rubášová Lenka Ing., Lysolajská 891, 25262 Horoměřice

Georgiev Stoyan Georgiev Ing. a Georgieva Ekaterina Ivanova 
Ing., Bicanova 900, 25262 Horoměřice

Fuksa Radek, Lysolajská 894, 25262 Horoměřice

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

740827/  
795319/0311

830104/1892

760420/0362

820402/4125
725314/0389

685319/1070
876204/0166

825618/4959

395602/029

676008/1471

710228/0020  
755925/0303

785630/1123

680429/7291  
705323/1911

770724/1894

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 10.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.01.2008.

Smlouva kupní  ze dne 10.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.01.2008.

Smlouva kupní  ze dne 20.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.01.2008.

Smlouva kupní  ze dne 19.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.01.2008.

Smlouva kupní  ze dne 12.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.01.2008.

Smlouva kupní  ze dne 10.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.01.2008.

Smlouva kupní  ze dne 07.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.01.2008.

Smlouva kupní  ze dne 13.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.01.2008.

Smlouva kupní  ze dne 18.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.01.2008.

Smlouva kupní  ze dne 13.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 15.01.2008.

Smlouva kupní  ze dne 20.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.01.2008.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-172/2008-210

V-173/2008-210

V-174/2008-210

V-175/2008-210

V-176/2008-210

V-177/2008-210

V-178/2008-210

V-179/2008-210

V-359/2008-210

V-406/2008-210

V-505/2008-210



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.10.2014 13:15:02   

30
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 539236 HoroměřiceOkres: Obec:

Kat.území: 644773 Horoměřice List vlastnictví: 1918

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Kalabisová Jana Ing., Lysolajská 892, 25262 Horoměřice
Ragondet Damien Constant Bernard, K Horoměřicům 1185, Suchdol,
16500 Praha

Hodovalová Kateřina, Evropská 677/150, Vokovice, 16000 Praha

Mach Radim Ing. a Machová Jana Mgr., Africká 626/30, Vokovice,
16000 Praha

Vaňková Alena, Lysolajská 892, 25262 Horoměřice

Marek Martin Ing., Bicanova 903, 25262 Horoměřice
Kramolišová Alena Ing., Bicanova 903, 25262 Horoměřice

Petrášková Jarmila, Lysolajská 895, 25262 Horoměřice

Bezsalová Oksana, Sídlištní 245/18d, Lysolaje, 16500 Praha

Kovář Petr, Nádražní 287, 78401 Červenka
Birnbaum Hana Bc., Nedbalova 437/11, Chodov, 14900 Praha 4

Vyskočilová Eliška Ing. Ph.D., V Sedlci 249/4a, Sedlec, 16000 
Praha 6

Lenk Jan Bc., Bicanova 900, 25262 Horoměřice

Mancin Marco a Mancin Veselá Helena Bc., Bicanova 901, 25262 
Horoměřice, Velenická 1189/7, Kunratice, 14800 Praha 4

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

785330/4459
730722/3913

805824/0168

760613/0301  
756214/0960

275809/056

770921/4612
795423/3694

875407/1832

770328

801120/5334
835625/3664

805730/2869

820924/0171

730620/9900  
745714/0064

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 18.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 24.01.2008.

Smlouva kupní  ze dne 11.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.02.2008.

Smlouva kupní  ze dne 11.02.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.02.2008.

Smlouva kupní  ze dne 07.01.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.02.2008.

Smlouva kupní  ze dne 24.01.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.02.2008.

Smlouva kupní  ze dne 28.01.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.03.2008.

Smlouva kupní  ze dne 07.02.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.03.2008.

Smlouva kupní  ze dne 13.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.03.2008.

Smlouva kupní  ze dne 03.03.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 02.04.2008.

Smlouva kupní  ze dne 10.04.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 23.04.2008.

Smlouva kupní  ze dne 10.04.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 28.04.2008.

Smlouva kupní  ze dne 18.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 28.04.2008.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-744/2008-210

V-1757/2008-210

V-1758/2008-210

V-1759/2008-210

V-1760/2008-210

V-2115/2008-210

V-2116/2008-210

V-2633/2008-210

V-3294/2008-210

V-4081/2008-210

V-4251/2008-210



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.10.2014 13:15:02   

31
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 539236 HoroměřiceOkres: Obec:

Kat.území: 644773 Horoměřice List vlastnictví: 1918

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Dlouhý Jiří a Dlouhá Marta, Kurzova 2390/11, Stodůlky, 15500 
Praha 5

HOLDI plus s.r.o., Amforová 1906/2, Stodůlky, 15500 Praha

Houdek Jan Ing., Litomyšlská 975, 56501 Choceň

Berník Ondřej Ing., Lysolajská 894, 25262 Horoměřice

Byakov Oleg a Vinogradova Elena, Holubí 1239/2, Suchdol, 16500
Praha, Bicanova 900, 25262 Horoměřice

Vila Šárka, a.s., Václavské náměstí 1601/47, Nové Město, 11000
Praha 1

Khramov Igor a Khramova Irina, Bicanova 898, 25262 Horoměřice,
K Horoměřicům 1185/55, Suchdol, 16500 Praha

Kornilov Konstantin a Kornilova Linda, Bicanova 902, 25262 
Horoměřice

Matějka Michal a Matějková Ivana Ing., Bratislavská 241/62, 
Zábrdovice (Brno-střed), 60200 Brno, Jankovcova 1193/31, 
Holešovice (Praha 7), 17000 Praha

Golubovič Miloš a Golubovičová Andrea, Bicanova 901, 25262 
Horoměřice

Dankovych Mary'Ana, Bicanova 897, 25262 Horoměřice

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

661225/1613  
656002/1303

27883051

730926/3665

820622/1485

691121/9942  
715311/9974

27123677

671018/1984  
666030/2066

760903/2607  
806209/0300

670817/1866  
765718/4524

700131/9908  
765104/1629

765103/9968

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 28.04.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.05.2008.

Smlouva kupní  ze dne 11.12.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.05.2008.

Smlouva kupní  ze dne 25.04.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 29.05.2008.

Smlouva kupní  ze dne 05.06.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.06.2008.

Smlouva kupní  ze dne 03.06.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 09.06.2008.

Smlouva kupní  ze dne 25.04.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.07.2008.

Smlouva kupní  ze dne 16.06.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 03.07.2008.

Smlouva kupní  ze dne 14.03.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.07.2008.

Smlouva kupní  ze dne 10.07.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 24.07.2008.

Smlouva kupní  ze dne 14.10.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 17.10.2008.

Smlouva kupní  ze dne 16.10.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 05.11.2008.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-4252/2008-210

V-4690/2008-210

V-4815/2008-210

V-5434/2008-210

V-5854/2008-210

V-5855/2008-210

V-6893/2008-210

V-6894/2008-210

V-7021/2008-210

V-7692/2008-210

V-10738/2008-210

V-11370/2008-210



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.10.2014 13:15:02   

32
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 539236 HoroměřiceOkres: Obec:

Kat.území: 644773 Horoměřice List vlastnictví: 1918

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Koleňáková Gabriela, Lysolajská 895, 25262 Horoměřice

Kolosov Yuriy, Bicanova 901, 25262 Horoměřice

Ottová Jiřina, Bicanova 897, 25262 Horoměřice

Ali Usmanu, Bicanova 903, 25262 Horoměřice

Morkes Nataliya, Bicanova 903, 25262 Horoměřice

Došlík Tomáš Ing. MBA a Došlíková Kateřina PhDr., K osmidomkům
1027/10, Suchdol, 16500 Praha 6, Bicanova 903, 25262 
Horoměřice

Hanzelková Julie, Lysolajská 896, 25262 Horoměřice
Hanzelka Ivo, Lysolajská 896, 25262 Horoměřice

Červenka Marek, Laudova 1010/20, Řepy, 16300 Praha 6

Sabev Ivo Zhivkov, complex Slaveikov 55/23, Burgas, Bulharsko

Vrbická Lenka, Bicanova 899, 25262 Horoměřice
Vrbický Karel Ing., Bicanova 899, 25262 Horoměřice

Řiháčková Lenka, Bicanova 902, 25262 Horoměřice

Malinovský Josef, Bicanova 903, 25262 Horoměřice

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

745327/2299

760828/9942

555323/0177

781127

846101/9952

610930/1176  
636018/0893

835802/5676
840405/5275

800109/0042

810704/1954

765806/2379
750628/2366

776024/3854

800611/0145

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 10.10.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 06.11.2008.

Smlouva kupní  ze dne 30.10.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 19.11.2008.

Smlouva kupní  ze dne 30.10.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 04.12.2008.

Dohoda o vypořádání SJM  ze dne 25.11.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.12.2008.

Smlouva kupní  ze dne 02.12.2008. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.01.2009.

Smlouva kupní  ze dne 05.02.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.02.2009.

Smlouva kupní  ze dne 29.01.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.02.2009.

Smlouva kupní  ze dne 17.02.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 08.04.2009.

Smlouva kupní  ze dne 19.05.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 21.05.2009.

Smlouva kupní  ze dne 30.06.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 16.07.2009.

Smlouva kupní  ze dne 23.07.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.07.2009.

Smlouva kupní  ze dne 15.07.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 30.07.2009.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-11461/2008-210

V-11915/2008-210

V-12522/2008-210

V-13475/2008-210

V-398/2009-210

V-1130/2009-210

V-1280/2009-210

V-2798/2009-210

V-4131/2009-210

V-5953/2009-210

V-6361/2009-210

V-6362/2009-210



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.10.2014 13:15:02   

33
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 539236 HoroměřiceOkres: Obec:

Kat.území: 644773 Horoměřice List vlastnictví: 1918

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Silva Gilberto Cordeiro Da, Bicanova 901, 25262 Horoměřice

Sup Vladimír JUDr. a Supová Lenka, Ke Skále 179, 25262 
Horoměřice, Haškova 960, 25262 Horoměřice

Sup Vladimír JUDr. a Supová Lenka, Ke Skále 179, 25262 
Horoměřice, Haškova 960, 25262 Horoměřice

Jurečka Petr Ing., Lysolajská 895, 25262 Horoměřice

Vlachová Dagmar, Lysolajská 893, 25262 Horoměřice

Kotalová Linda, Na Beránce 1775/3, Dejvice, 16000 Praha

Ćulibrk Pavle, Lysolajská 895, 25262 Horoměřice

Marešová Martina, Vrchovinská 930, 54901 Nové Město nad Metují

Trnková Tereza, Bicanova 898, 25262 Horoměřice

Čandová Dana Ing. Ph.D., Nádražní 144, 39806 Mirovice
Černý Ladislav Ing. Ph.D., Karlova 57, 27735 Mšeno

Rubášová Lenka Ing., Lysolajská 891, 25262 Horoměřice

Komárek Petr Ing., Hnězdenská 588/20, Troja (Praha 8), 18100 
Praha

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

670812/2333

480518/138  
545212/0729

480518/138  
545212/0729

800214/4964

395602/029

776121/0072

751231/9903

885425/3551

955805/4715

816217/1578
790206/3444

785630/1123

870316/0400

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 17.12.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.12.2009.

Smlouva kupní  ze dne 17.12.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.12.2009.

Smlouva kupní  ze dne 05.01.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 07.01.2010.

Usnesení soudu o dědictví 20 D-1142/2008 -125 ze dne 12.04.2010. Právní moc ke dni 
12.04.2010.

Smlouva kupní  ze dne 17.08.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 18.08.2010.

Smlouva darovací  ze dne 29.10.2010. Právní účinky vkladu práva ke dni 29.10.2010.

Smlouva kupní  ze dne 24.10.2011. Právní účinky vkladu práva ke dni 24.10.2011.

Usnesení soudu o dědictví 20 D 338/2011-247  ze dne 11.01.2012. Právní moc ke dni 
11.01.2012.

Smlouva kupní  ze dne 31.05.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 13.06.2012.

Smlouva kupní  ze dne 04.06.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 20.06.2012.

Smlouva kupní  ze dne 02.08.2012. Právní účinky vkladu práva ke dni 14.08.2012.

Smlouva kupní  ze dne 02.10.2013. Právní účinky vkladu práva ke dni 04.10.2013.

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

V-10680/2009-210

V-10681/2009-210

V-86/2010-210

Z-6378/2010-210

V-6775/2010-210

V-9130/2010-210

V-8875/2011-210

Z-1358/2012-210

V-4549/2012-210

V-4762/2012-210

V-6330/2012-210



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 06.10.2014 13:15:02   

34
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ020A Praha-západ 539236 HoroměřiceOkres: Obec:

     217/45
     217/57

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 644773 Horoměřice List vlastnictví: 1918

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

22504
22504

891
2655

Listina

Soukup Karel Ing. Ph.D. a Petrova Soukupová Krasimira Ing. 
Ph.D., Husova 126, Třeboň I, 37901 Třeboň, Nádražní 259, 37901
Třeboň

Lipiejko Navcevich Gerardo Alberto, Bicanova 903, 25262 
Horoměřice
Berestyuk Iryna, Bicanova 903, 25262 Horoměřice

Pro:

Pro:

780715/1693  
765127/9955

710709/1255

765803/1282

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva kupní  ze dne 15.07.2014. Právní účinky zápisu ke dni 15.07.2014. Zápis proveden 
dne 21.08.2014.

o

V-8096/2013-210

V-9220/2014-210

06.10.2014  13:37:13Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha-západ, kód: 210.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2014-10-06T13:37:35+0200
	ČÚZK, Praha
	ÚZK-odbor služeb uživatelm
	Výstup z informačního systému veřejné správy




